

اخبار و گزارشات کارگری 6 مهر ماه 1399

- ادامه سریال تجمعات اعتراضی مربیان پیش دبستانی کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت و بلاتکلیفی استخدامی مقابل مجلس

- تجمع اعتراضی کارکنان نفت عضو پروژه 2000 واحدی مسکن مهر نفت اهواز نسبت به بلاتکلیفی 10 ساله همزمان با بازدید بهارستان نشین اهوازی

- اعتصاب و تجمع مینی بوس داران سمنان نسبت به سطح پایین در آمد و عدم حمایت دولت و سازمان تامین اجتماعی مقابل فرمانداری

- جان باختن یک کارگر میوه چین حین کار در میاندوآب بر اثر سقوط از درخت

- جان باختن کارگر یک کارخانه‌ی نوشابه سازی تهران

- واژگونی تراکتور در عجب شیر جان راننده اش را گرفت

***ادامه سریال تجمعات اعتراضی مربیان پیش دبستانی کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت و بلاتکلیفی استخدامی مقابل مجلس**

باری دیگر مربیان پیش دبستانی از استانهای مختلف خود را به پایتخت رساندند تا روز یکشنبه 6 مهر با برپایی تجمعی دیگر مقابل مجلس به سریال اعتراضاتشان نسبت به عدم تبدیل وضعیت و بلاتکلیفی استخدامی ادامه دهند.

بر اساس گزارش رسانه ای شده، این مربیان که از نقاط مختلف کشور مقابل مجلس تجمع کرده بودند با توجه به سوابق کاریشان بر لزوم استخدام خود در آموزش و پرورش تاکید داشتند.

***تجمع اعتراضی کارکنان نفت عضو پروژه 2000 واحدی مسکن مهر نفت اهواز نسبت به بلاتکلیفی 10 ساله همزمان با بازدید بهارستان نشین اهوازی**

عصر روز شنبه 5 مهر، همزمان با بازدید بهارستان نشین اهوازی با همراهی مدیر کل راه و شهرسازی استان خوزستان از محل پروژه 2 هزار واحدی مسکن مهر نفت اهواز، جمعی از کارکنان نفت عضو این پروژه با تجمع اعتراضشان را اهواز نسبت به بلاتکلیفی 10 ساله در تحویل مسکن هایشان بنمایش گذاشتن و خواهان به سرانجام رساندن بیش از 700 واحد به حال خود رها گردیده، شدند.



***اعتصاب و تجمع مینی بوس داران سمنان نسبت به سطح پایین در آمد و عدم حمایت دولت
و سازمان تامین اجتماعی مقابل فرمانداری**

روز یکشنبه 6 مهر، جمعی از مینی بوس داران سمنان برای انعکاس صدای اعتراضشان نسبت به سطح پایین در آمد بدنبال بالا رفتن هزینه‌های تعمیرات و نگهداری و عدم حمایت دولت با کم کردن سهمیه سوخت و توزیع نکردن لاستیک دولتی و همچنین رسیدگی نکردن سازمان تامین اجتماعی به خواسته هایشان دست از کار کشیده و مقابل فرمانداری این شهرستان تجمع کردند.

***جان باختن یک کارگر میوه چین حین کار در میاندوآب بر اثر سقوط از درخت**

روز شنبه 5 مهر، یک کارگر اهل بوکان بنام رسول سلطانی حین کار میوه چینی با همسر بیمار و دخترش در روستای کوخان از توابع شهرستان میاندوآب بر اثر سقوط از درخت جانش را از دست داد.

***جان باختن کارگر یک کارخانه‌ی نوشابه سازی تهران**

روز یکشنبه 6 مهر، کارگر یک کارخانه‌ی نوشابه سازی واقع در غرب تهران حین کار با دستگاه مجروح و بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داد.

***واژگونی تراکتور در عجب شیر جان راننده اش را گرفت**

صبح روز یکشنبه 6 مهر، یک راننده تراکتور 40 ساله حین کار در روستای چنار شهرستان عجب شیر در استان آذربایجان شرقی بر اثر واژگونی تراکتور جان باخت.

بنابه گزارش رسانه ای شده، این حادثه 4 مصدوم دیگر داشت که یک دختر 9 ساله و سه مرد میانسال بودند که به بیمارستان امام رضا تبریز منتقل شدند.

akhbarkargari2468@gmail.com